
ID: 3717 TOKE NE SHITJE 6290M2 NE
VAQARR 

Toke ne shitje 6290m2 ne Vaqarr. Kjo prone ka
vendndodhje në një zone premtuese dhe ideale. Shume
prane rruges kryesore dhe lehtesisht e aksesushme,
paraqet një mundësi të shkëlqyer për zhvillimin e projekteve
të ndryshme. Toka me përmasat dhe pozicionin e saj të
favorshëm, është një zgjedhje e shkëlqyer për ata që
kërkojnë të investojnë në një pronë me vlerë të shtuar
afatgjatë. Per me shume informacione ose nje vizite ne
prone na kontaktoni!

EUR 566,000 EUR 90/m2


